



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 619 398
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET PLATOUSGATE 1/4
Forretningsadresse: Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 556 016	1 554 672
Annen driftsinntekt			26 311
Sum inntekter		1 556 016	1 580 983
Kostnader			
Lønnskostnad	3	45 640	45 640
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	1 112 756	1 121 698
Sum kostnader		1 158 396	1 167 338
Driftsresultat		397 620	413 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	2 342	9 714
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	12	138 500	151 793
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-136 158	-142 079
Ordinært resultat før skattekostnad		261 463	271 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		261 463	271 566
Totalresultat		261 463	271 566
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		261 463	271 566
Sum overføringer og disponeringer		261 463	271 566



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		8 558 974	8 558 974
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	13	8 558 974	8 558 974
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	14	335 052	317 891
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	826 055	733 944
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		826 055	733 944
Sum omløpsmidler		1 161 108	1 051 835
SUM EIENDELER		9 720 082	9 610 809

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 000	3 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 309 636	2 048 173
Sum opptjent egenkapital		2 309 636	2 048 173
Sum egenkapital	16	2 312 636	2 051 173
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	4 774 815	4 930 793
Øvrig langsiktig gjeld	18	2 408 400	2 408 400
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		7 183 215	7 339 193
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		183 286	180 164
Annen kortsiktig gjeld	19	40 945	40 279
Sum kortsiktig gjeld		224 231	220 443
Sum gjeld		7 407 446	7 559 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 720 082	9 610 809



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 598970

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 619 398
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: BORETTSLAGET PLATOUSGATE 1/4
Forretningsadresse: Platous gate 4A
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2021



Organisasjonsnr: 957 619 398
BORETTSLAGET PLATOUSGATE 1/4

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 556 016	1 554 672
Annen driftsinntekt			26 311
Sum inntekter		1 556 016	1 580 983
Kostnader			
Lønnskostnad	3	45 640	45 640
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	1 112 756	1 121 698
Sum kostnader		1 158 396	1 167 338
Driftsresultat		397 620	413 645
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	11	2 342	9 714
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	12	138 500	151 793
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-136 158	-142 079
Ordinært resultat før skattekostnad		261 463	271 566
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		261 463	271 566
Totalresultat		261 463	271 566
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		261 463	271 566
Sum overføringer og disponeringer		261 463	271 566



Organisasjonsnr: 957 619 398
BORETTSLAGET PLATOUSGATE 1/4

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
Sum varige driftsmidler		8 558 974	8 558 974
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler	13	8 558 974	8 558 974
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer			
Sum fordringer	14	335 052	317 891
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	15	826 055	733 944
Sum omløpsmidler		1 161 108	1 051 835
SUM EIENDELER		9 720 082	9 610 809
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		3 000	3 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Opptjent egenkapital			



Annen egenkapital		2 309 636	2 048 173
Sum opptjent egenkapital		2 309 636	2 048 173
Sum egenkapital	16	2 312 636	2 051 173
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	4 774 815	4 930 793
Øvrig langsiktig gjeld	18	2 408 400	2 408 400
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		7 183 215	7 339 193
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		183 286	180 164
Annen kortsiktig gjeld	19	40 945	40 279
Sum kortsiktig gjeld		224 231	220 443
Sum gjeld		7 407 446	7 559 636
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 720 082	9 610 809



Organisasjonsnr: 957 619 398
BORETTSLAGET PLATOUSGATE 1/4

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Tomt og bygninger avskrives ikke Direkte vedlikehold av anleggsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære			

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5640.00	5640.00



<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40000.00	40000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45640.00	45640.00

Note

3

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

3

Ytelser til andre ledende personer**Note**

3

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6375.00	6125.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6375.00	6125.00

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei



Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP). Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt. Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ORDINÆR GENERALFORSAMLING 2021 **Platousgate 1/4**

Tid: torsdag 06.05.2021, kl. 18:30

Sted: Digitalt møte



Til seksjonseierne:

Det innkalles til ordinært generalforsamling i Platousgate ¼ BRL

Til informasjon har Brækhus Eiendom AS nå endret navn til Hammersborg Eiendomsforvaltning AS.

Tid: Torsdag 6 mai 2021

Sted: Digitalt møte via Microsoft Teams

Møtet avholdes ved hjelp av Microsoft Teams. Link til møtet sendes ut i separat e-post.

Hvis man ikke kan delta i møtet, kan man gi fullmakt til en som skal delta. Fullmakt følger vedlagt.

SAKSLISTE

Spørsmål om møtet er lovlig innkalt

1. Konstituering

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Valg av protokollfører
- 1.3 Valg av 2 to protokollvitner
- 1.4 Opptak av navnefortegnelse
- 1.5 Godkjenning av saksliste

2. Styrets årsberetning 2020

3. årsregnskap 2020

4. Eventuell godtgjørelse til styret og revisor

5. Andre saker

- 5.1 Nye husordensregler
- 5.2 Vedtektsendringer
- 5.3 Rehabilitering og vedlikehold
- 5.4 Fiber/bredbånd
- 5.5 Balkonglån



6. Valg

- 6.1 Valg av styreleder
- 6.2 Valg av ett styremedlem
- 6.3 Valg av ett varamedlem

Oslo, 28.04.2021

Platousgate ¼ Borettslag

STYRET



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte

Sak 1: Konstituering

- 1.1 Det innstilles på Ulf B. Karlsen (HBEF) som møteleder
- 1.2 Det innstilles på Ulf B. Karlsen (HBEF) som referent
- 1.3 Antall fremmøtte og fullmakter registreres og godkjennes
- 1.4 Saksliste godkjennes

Sak 2: Styrets årsberetning 2020

Styrets årsberetning for 2020 følger vedlagt og anbefales godkjent.

Sak 3: Årsregnskapet for 2020 og budsjett 2021

Resultatregnskap 2020, balanse pr. 31.12.2020 og budsjett for 2021 følger vedlagt.

- 3.1 Forslag til vedtak
Resultatregnskapet for 2020 anbefales godkjent.
- 3.2 Budsjett for 2021 tas til orientering.

Sak 4: Eventuell godtgjørelse til styret

Styret foreslår styrehonorar for perioden 2020/2021 på kr 40.000,-.

Sak 5: Andre saker

- 5.1 Nye Husordensregler
Forslag til nye husordensregler følger på sidene 22-26

Styrets innstilling: Generalforsamlingen tar de reviderte husordensreglene til orientering.
- 5.2 Vedtektsendringer
Forslag til nye vedtekter følger på sidene 27-34

Styrets innstilling: Forslag til nye vedtekter godkjennes
- 5.3 Rehabilitering og vedlikehold
Forslaget følger i sin helhet på side 19- 20

Styrets innstilling: Generalforsamlingen tar saken til orientering.



- 5.5 Fiber/bredbånd
Forslaget følger i sin helhet på side 20-21

Styrets innstilling: Generalforsamlingen gir styret mandat til å bytte til en ny internett- og TV-leverandør. Styret velger den leverandøren som leverer det beste tilbudet.

- 5.6 Balkonglån
Saken følger i sin helhet på side 21

Styrets innstilling: Generalforsamlingen tar informasjonen til orientering.

Sak 6: Valg

- 6.1 Valg av Styreleder for 2 år
Ida Opsahl innstilles som styreleder
- 6.2 Valg av et styremedlem for 2 år
Anders Hoelstad innstilles som styremedlem
- 6.3 Valg ett varamedlem for 1 år
Mari Hartvedt Nordén innstilles som varamedlem



Borettslaget Platous gate 1/4 - Styrets beretning for 2020

1. Styrets sammensetning

På den ordinære generalforsamlingen 7. mai 2019 fikk styret følgende sammensetning:

Styreleder:	Ida Opsahl	(På valg)
Styremedlem:	Camilla Fensbekk	(Ikke på valg)
Styremedlem:	Anders Hoelstad	(På valg)
Varamedlem:	Mari Hartvedt Nordén	(Ikke på valg)
Varamedlem:	Vegar Aabrek	(Ikke på valg)

Styret har avholdt 6 styremøter i perioden. I tillegg har det vært uformell kontakt mellom styrets medlemmer.

2. Forretningsførsel og revisjon

Forretningsfører er Hammersborg Eiendomsforvaltning AS ved Ulf B. Karlsen (karlsen@hammersborgeiendomsforvaltning.no). Revisor er BDO AS.

3. Forsikring

Selskapets eiendommer er fullverdiforsikret i Protector Forsikring, polise nr. 1494580.1. Forsikringen omfatter også rettshjelpsforsikring og styreansvarsforsikring. Forsikringen omfatter ikke forsikring av innbo og løsøre, som den enkelte eier selv må sørge for å forsikre. Krav på forsikringsmessig dekning av skade skjer via forretningsfører. Ved akutt skadebegrensning kan den enkelte andelseier tilkalle nødvendige håndverkere for å begrense skadeomfanget. Forsikringen har egen dekning for skadedyr gjennom Norsk Hussopp Forsikring.

4. Generelle opplysninger om boligselskapet

Selskapets primære formål er forvaltning av selskapets eiendommer Platous gate 4, gnr. 230/bnr. 256, Platous gate 1, gnr. 230/bnr. 252, 0190 OSLO. Selskapet er registrert i Foretaksregisteret, org.nr. 957 619 398. Driften baseres i stor utstrekning på frivillig arbeid av styret og beboerne. Selskapet forårsaker ikke noen skade/forurensning av det indre og ytre miljø. Styret arbeider for likestilling mellom kjønnene.

5. Styrets arbeid i 2020

Innhentet og behandlet tilbud på nytt brannvarslingsanlegg og brannkontroll.
Brannverninspeksjon i regi av Norsk Brannvern AS.
Deltatt på kurs for vedlikehold av gamle murgårder for å forberede oss på rehabilitering.
Jobbet aktivt med å få til en prioriteringsliste for vedlikehold og rehabiliteringsbehov.
Jobbet med HMS og internkontroll.
Gjennomført soppinspeksjon i kjeller og loft, samt oppfølging av denne.
Daglig drift, regninger, behandling av utleiesøknader, andre henvendelser m.m.
Oppfølging av vaktmestertjenesten.
Oppfølging av ulike forsikringsaker (eks. vannlekkasje).
Gjennomført høstdugnad med container.

6. Vaktmestertjenesten

Vaktmestertjenesten for Platous gate 1/4 er MNP Service AS. Samarbeidet med MNP er godt. Roar Knutsen er vårt primære kontaktpunkt for vaktmestertjenesten.

7. Økonomi

Resultatregnskapet for 2020 viser et årsresultat på 261 463,-. Borettslagets disponible midler er 936 877,- pr 31.12.2020. Budsjettet for 2021 er basert på økning i husleien etter konsumprisindeksen.

Styret mener det er viktig å bygge opp en sunn likviditetsreserve da det i tiden fremover vil måtte gjøres oppgraderinger i alle tre byggårdene. En sunn økonomi vil gi oss handlingsrom til dette.

OSLO,
06.04.2021
Borettslaget Platous gate 1/4

Ida Opsahl
Styreleder

Anders Hoelstad
Styremedlem

Camilla Fensbekk
Styremedlem


Dokumentet er elektronisk signert



PG 1-4 Styrets ...

Name	Date	Name	Date
Hoelstad, Anders	2021-04-12	Fensbekk, Camilla	2021-04-09

Identification

 **Hoelstad, Anders**

Identification

 **Fensbekk, Camilla**

Name	Date
Opsahl, Ida	2021-04-14

Identification

 **Opsahl, Ida**



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsoppgjør rapport

**Borettslaget Platousgate 1/4
2020**

Borettslaget Platousgate 1/4 - Forvalter: Ulf B. Karlsen Org.nr. 957619398

Dokumentet er elektronisk signert



Resultatregnskap 2020

Borettslaget Platousgate 1/4
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2020	Regnskap 2019	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	1 448 400	1 447 056	1 448 000	1 502 000
Andre leieinntekter		107 616	107 616	108 000	95 000
Andre inntekter		0	26 311	0	0
Sum driftsinntekter		1 556 016	1 580 983	1 556 000	1 597 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader	3	45 640	45 640	37 000	46 000
Revisjonshonorar	4	6 375	6 125	7 000	7 000
Forretningsførerhonorar		62 513	61 392	64 000	65 000
Andre honorarer	5	0	5 578	0	0
Forsikringspremier		146 255	125 383	148 000	163 000
Energikostnader		80 740	119 715	140 000	130 000
Kommunale avgifter	6	300 927	280 440	294 000	302 000
Andre driftskostn. eiendom	7	365 679	394 693	367 000	369 000
Driftskostnader administrasjon	8	13 157	10 015	15 500	20 000
Reparasjoner og vedlikehold	9	130 281	107 684	230 000	220 000
Andre kostnader	10	6 829	10 673	10 000	10 000
Sum driftskostnader		1 158 396	1 167 338	1 312 500	1 332 000
Driftsresultat		397 620	413 645	243 500	265 000
Finansinntekter	11	2 342	9 714	7 000	7 000
Finanskostnader	12	138 500	151 793	166 000	155 000
Resultat av finansposter		-136 158	-142 079	-159 000	-148 000
Årsresultat		261 463	271 566	84 500	117 000

Resultatrapport 2020 for Borettslaget Platousgate 1/4

Dokumentet er elektronisk signert



Balanse pr. 31.12.2020

Borettslaget Platousgate 1/4
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Tomt		2 268 291	2 268 291
Bygninger		6 290 683	6 290 683
Sum anleggsmidler	13	8 558 974	8 558 974
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	14	335 052	317 891
Kontanter og bankinnskudd	15	826 055	733 944
Sum omløpsmidler		1 161 108	1 051 835
Sum eiendeler		9 720 082	9 610 809
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital/Andelskapital		3 000	3 000
Annen egenkapital		2 048 173	2 048 173
Årets resultat		261 463	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 16		2 312 636	2 051 173
Langsiktig gjeld			
Pantelån	17	4 774 815	4 930 793
Leieboerinnskudd	18	2 408 400	2 408 400
Sum langsiktig gjeld		7 183 215	7 339 193
Kortsiktig gjeld			
Depositum og forskudd felleskostn.		18 300	23 418
Påløpte rentekostnader		10 110	5 837
Leverandørgjeld		183 286	180 164
Annen kortsiktig gjeld	19	12 535	11 024
Sum kortsiktig gjeld		224 231	220 443
Sum gjeld		7 407 446	7 559 636
Sum egenkapital og gjeld		9 720 082	9 610 809

OSLO,

Styret for Borettslaget Platousgate 1/4

Ida Opsahl
Styrets leder

Anders Hoelstad
Styremedlem

Camilla Fensbekk
Styremedlem

Balanserapport 2020 for Borettslaget Platousgate 1/4

Dokumentet er elektronisk signert



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak, og etter forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Tomt og bygninger avskrives ikke. Direkte vedlikehold av anleggsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av andelseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2020	2019
Felleskostnader fakturert	1 354 656	1 354 656
Husleie fakturert	93 744	92 400
Sum fellesutgifter	1 448 400	1 447 056

Note 3 Lønnskostnader

	2020	2019
Arbeidsgiveravgift	5 640	5 640
Styre- og møtehonorer	40 000	40 000
Sum lønnskostnader	45 640	45 640

Selskapet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.

Note 4 Revisjonshonorar

	2020	2019
Revisjonshonorar	6 375	6 125
Sum revisjonshonorar	6 375	6 125

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 5 Andre honorar

	2020	2019
Juridisk honorar (BDA)	0	5 578
Sum andre honorar	0	5 578

Dokumentet er elektronisk signert



	2020	2019
Note 6 Kommunale avgifter		
Avløps-, kloakkavgift	103 571	93 726
Eiendomsskatt	1 346	1 506
Feieravgift	5 236	6 468
Refundert eiendomsskatt	0	-66
Renovasjonsavgift	120 767	115 456
Vannavgift	70 007	63 350
Sum kommunale avgifter	300 927	280 440
Note 7 Andre driftskostnader		
	2020	2019
Annet renhold	11 375	10 063
Brannalarm	11 617	11 267
Containerleie/-tømming	9 620	6 152
Driftsmateriell	591	0
Kabel-tv/internett	166 423	163 433
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	319	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	3 337	19 715
Skadedyrutryddelse	10 606	10 965
Snøbrøyting og strøing	10 313	29 750
Tilleggstjenester vaktmester	7 375	9 624
Vaktmestertjeneste, fast	133 725	133 725
Verktøy og redskaper	379	0
Sum andre driftskostnader eiendom	365 679	394 693
Note 8 Driftskostnader administrasjon		
	2020	2019
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	5 871	6 296
IT kostnader	5 115	1 772
Kontingent HL	1 490	990
Porto	681	957
Sum driftskostnader administrasjon	13 157	10 015
Note 9 Reparasjon og vedlikehold		
	2020	2019
Annet rep. og vedlikehold	17 853	0
Brannvernustyr	23 702	21 671
Egenandel forsikring	30 000	0
Elektrikerarbeid	20 248	14 948
Gartnerarbeid - grøntanlegg	1 207	25 724
Rørleggerarbeid	0	13 573
Soppsanering	19 418	18 856
Vedlikehold og rep. bygning	17 853	12 912
Sum reparasjoner og vedlikehold	130 281	107 684
Note 10 Andre kostnader		
	2020	2019
Andre kostnader	140	1 020
Bank og kortgebyr	6 689	6 279
Kostnader fellesarrangementer	0	3 374
Øre-/kroneavrunding	0	0
Sum andre kostnader	6 829	10 673

Dokumentet er elektronisk signert



Note 11 Finansinntekter			
		2020	2019
Renteinntekter av bankinnskudd		1 978	7 326
Renter kundefordringer		364	2 388
Sum finansinntekter		2 342	9 714
Note 12 Finanskostnad			
		2020	2019
Morarenter		121	0
Rentekostnader Lån 28225		81 227	89 789
Rentekostnader Lån 29809		57 152	62 004
Sum finanskostnader		138 500	151 793
Note 13 Anleggsmidler			
	Bygninger	Tomt	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	6 290 683	2 266 291	8 558 974
Regnskapsmessig verdi	6 290 683	2 266 291	8 558 974
Anleggsmidlene avskrives ikke.			
Note 14 Kortsiktige fordringer			
	2020	2019	
Kundefordringer	-14 255	-23 418	
Kunderestanse	18 300	23 418	
Kundefordringer	4 045	0	
Andre fordringer	35	0	
Andre periodiseringer	5 368	5 213	
Periodisering forsikring	156 353	146 255	
Periodisering kabel TV	169 251	166 423	
Andre kortsiktige fordringer	331 007	317 891	
Sum kortsiktige fordringer	335 052	317 891	
Note 15 Kontanter og bankinnskudd			
	2020	2019	
Bankinnskudd Nordea 65545	826 053	733 941	
Bankinnskudd for skattetrekk Nordea	3	3	
Sum kontanter og bankinnskudd	826 055	733 944	
Disponible midler 01.01.			
	2020	2019	
Årets resultat	831 392	730 084	
Fradrag for avdrag på langsiktige lån	261 463	271 566	
	-155 978	-170 258	
<i>Årets endring i disponible midler</i>	<i>105 485</i>	<i>101 308</i>	
Disponible midler 31.12.	936 877	831 392	
Disponible midler 31.12.			
	2020	2019	
Omløpsmidler	1 161 108	1 051 835	
Kortsiktig gjeld	-224 231	-220 443	
Disponible midler 31.12.	936 877	831 392	

Dokumentet er elektronisk signert



Note 16 Egenkapital	2020	2019
Andelskapital	3 000	3 000
Annen egenkapital	2 048 173	2 048 173
Sum egenkapital 01.01	2 051 173	2 051 173
Årets resultat	261 463	0
Sum egenkapital 31.12	2 312 636	2 051 173

Note 17 Langsiktig gjeld	2020	2019
Lån Handelsbanken 28225	2 801 001	2 909 650
Lån Handelsbanken 29809	1 973 814	2 021 143
Sum langsiktig gjeld	4 774 815	4 930 793

Gjelden er pantelikret. Balanseført verdi av de pantsatte eiendelene er kr. 8.558.974, -. Långiver er Handelsbanken. Lånene gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold.

Lån 28225, betales over 12 terminer i året, og løper til 2038.

Kr. 2 136 930,- pluss renter og omk. forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Rentesats pr.31.12.20 er 2,5% p.a.

Lån 29809, betales over 12 terminer i året, og løper til 2048

Kr. 1 705 609,- pluss renter og omk. forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt. Rentesats pr.31.12.20 er 2,5% p.a.

Note 18 Leieboerinnskudd	2020	2019
Leieboerinnskudd	2 408 400	2 408 400
Sum leieboerinnskudd	2 408 400	2 408 400

Note 19 Kortsiktig gjeld	2020	2019
Andre påløpte kostnader	12 535	11 024
Sum annen kortsiktig gjeld	12 535	11 024

Dokumentet er elektronisk signert



2020 Årsoppgjør...

Name	Date	Name	Date
Opsahl, Ida	2021-04-19	Fensbekk, Camilla	2021-04-16

Identification


 Opsahl, Ida

Identification

 Fensbekk, Camilla

Name	Date
Hoelstad, Anders	2021-04-21

Identification

 Hoelstad, Anders



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vik
0121 Oslo
